



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo

Município: Quixadá / CE
Número do processo: 001/2024-PERP
Número do certame: 001/2024-PERP
Unidade gestora: Secretaria de Administração
Modalidade: Pregão Eletrônico
Data da abertura: 13/08/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11
Endereço: R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000
Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284
E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

Dados da Proposta de Preços:

LOTE 08 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP

55 - FITA ADESIVA COLORIDA

Especificação: FITA ADESIVA COLORIDA- Especificação: fita adesiva colorida, dimensões: 12mm x 10m, cores variadas.

Quantidade: 161,0
Valor unitário: R\$ 3,90
Fabricante/Marca: CADÊ
Valor de referência: R\$ 5,50
Unidade: Rolo
Valor total: R\$ 627,90
Modelo: --

56 - FITA ADESIVA DUPLA FACE

Especificação: FITA ADESIVA DUPLA FACE - Especificação: fita adesiva dupla face, tamanho 18mmx30 m.

Quantidade: 176,0
Valor unitário: R\$ 11,51
Fabricante/Marca: ADELBRAS
Valor de referência: R\$ 16,24
Unidade: Rolo
Valor total: R\$ 2.025,76
Modelo: --

57 - FITA ADESIVA GRANDE

Especificação: FITA ADESIVA GRANDE- Especificação: fita adesiva grande, transparente tamanho 12mmx40 m.

R PADRE LEITAO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 508,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 3,05	Valor total: R\$ 1.549,40
Fabricante/Marca: SCOTCHI	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 4,30	

58 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE- Especificação: fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 19mmx45m.

Quantidade: 441,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 10,96	Valor total: R\$ 4.833,36
Fabricante/Marca: ADELBRAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,47	

59 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE- Especificação: fita adesiva para empacotamento, transparente, tamanho 45mmx45m.

Quantidade: 441,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 14,10	Valor total: R\$ 6.218,10
Fabricante/Marca: ADELBRAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 19,90	

60 - FITA CREPE

Especificação: FITA CREPE - Especificação: fita crepe em rolo medindo 18mmx 50m.

Quantidade: 587,0	Unidade: Unidade
Valor unitário: R\$ 3,91	Valor total: R\$ 2.295,17
Fabricante/Marca: ADERE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 5,52	

61 - FITA GOMADA

Especificação: FITA GOMADA- Especificação: fita gomada para empacotamento medindo: 32mmx50m

Quantidade: 681,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 26,68	Valor total: R\$ 18.169,08
Fabricante/Marca: ADERE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 37,65	

62 - FITA GOMADA

Especificação: FITA GOMADA- Especificação: fita gomada para empacotamento medindo: 38mmx50m



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 642,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 17,30	Valor total: R\$ 11.106,60
Fabricante/Marca: ADERE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 24,42	

63 - FITA GOMADA

Especificação: FITA GOMADA - Especificação: fita gomada para empacotamento medindo: 45mmx50m

Quantidade: 647,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 15,60	Valor total: R\$ 10.093,20
Fabricante/Marca: ADERE	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 22,01	

64 - FITA DEMARCAÇÃO DE ÁREA

Especificação: FITA DEMARCAÇÃO DE ÁREA - Especificação: fita plástica zebra para demarcar e isolar áreas, tamanho 70mmx100m.

Quantidade: 50,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 40,44	Valor total: R\$ 2.022,00
Fabricante/Marca: ADELBRAS	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 57,07	

94 - BEXIGA ESPAGUETE

Especificação: BEXIGA ESPAGUETE - Especificação: bexiga tipo espaguete confeccionada em látex, cores variadas, pacote com 50 unidades.

Quantidade: 250,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 15,56	Valor total: R\$ 3.890,00
Fabricante/Marca: FONLUX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 21,96	

95 - BEXIGA LISA

Especificação: BEXIGA LISA - Especificação: bexiga confeccionada em látex, tamanho 7.0, cores variadas, pacote com 50 unidades.

Quantidade: 265,0	Unidade: Pacote
Valor unitário: R\$ 18,06	Valor total: R\$ 4.785,90
Fabricante/Marca: TRANOY	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 25,48	

96 - BEXIGAS METALIZADAS



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Especificação: BEXIGAS METALIZADAS - Especificação: bexiga confeccionada em látex, cores variadas, pacote com 50 unidades.

Quantidade: 265,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 21,39

Valor total: R\$ 5.668,35

Fabricante/Marca: JOY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 30,18

97 - BEXIGAS METALIZADAS

Especificação: BEXIGAS METALIZADAS - Especificação: bexiga metalizada medindo 50cm (20 polegadas) em metaloide, em formato de coração e estrela, unidade.

Quantidade: 252,0

Unidade: Unidade

Valor unitário: R\$ 12,09

Valor total: R\$ 3.046,68

Fabricante/Marca: JOY

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 17,06

98 - BEXIGAS Nº 9

Especificação: BEXIGAS Nº 9 - Especificação: bexiga confeccionada em látex, cores variadas, pacote com 50 unidades.

Quantidade: 252,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 20,46

Valor total: R\$ 5.155,92

Fabricante/Marca: MARFIN

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 28,87

103 - FOLHA DE ISOPOR 05MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 05MM - Especificação: folha de isopor de 05mm. Medidas 1mx50cm.

Quantidade: 525,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 2,52

Valor total: R\$ 1.323,00

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 3,55

104 - FOLHA DE ISOPOR 10MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 10MM - Especificação: folha de isopor de 10mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 492,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 4,14

Valor total: R\$ 2.036,88

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,84



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

105 - FOLHA DE ISOPOR 15MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 15MM - Especificação: folha de isopor de 15mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 492,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 4,51

Valor total: R\$ 2.218,92

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 6,37

106 - FOLHA DE ISOPOR 20MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 20MM - Especificação: folha de isopor de 20mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 495,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 5,20

Valor total: R\$ 2.574,00

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 7,34

107 - FOLHA DE ISOPOR 25MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 25MM - Especificação: folha de isopor de 25mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 495,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 7,43

Valor total: R\$ 3.677,85

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,48

108 - FOLHA DE ISOPOR 30 MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 30 MM - Especificação: folha de isopor de 30mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 495,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 7,35

Valor total: R\$ 3.638,25

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 10,37

109 - FOLHA DE ISOPOR 40MM

Especificação: FOLHA DE ISOPOR 40MM - Especificação: folha de isopor de 40mm. Medidas: 1mx50cm.

Quantidade: 492,0

Unidade: Folha

Valor unitário: R\$ 11,14

Valor total: R\$ 5.480,88

Fabricante/Marca: REI DO ISOPOR

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 15,72

113 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT)



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) - Especificação: tecido não tecido (TNT), 100% polipropileno, medindo 140cm, 40g cor amarelo. Rolo com 50 metros.

Quantidade: 41,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 68,26

Valor total: R\$ 2.798,66

Fabricante/Marca: SANTA FÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,33

114 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT)

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) - Especificação: tecido não tecido (TNT), 100% polipropileno, medindo 140cm, 40g cor azul. Rolo com 50 metros.

Quantidade: 40,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 68,20

Valor total: R\$ 2.728,00

Fabricante/Marca: SANTA FÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 96,25

115 - TECIDO NÃO TECIDO (TNT)

Especificação: TECIDO NÃO TECIDO (TNT) - Especificação: tecido não tecido (TNT), 100% polipropileno, medindo 140cm, 40g cor rosa. Rolo com 50 metros.

Quantidade: 41,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 78,51

Valor total: R\$ 3.218,91

Fabricante/Marca: SANTA FÉ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 110,80

118 - ADESIVO PLÁSTICO 25M

Especificação: ADESIVO PLÁSTICO 25M - Especificação: adesivo plástico tipo contacto, transparente rolo com 25 metros.

Quantidade: 55,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 93,06

Valor total: R\$ 5.118,30

Fabricante/Marca: CONTACT

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 131,33

154 - FITA CETIM Nº 05

Especificação: FITA CETIM Nº 05 - Especificação: fita de cetim face simples nº 05, cores variadas, medindo 22mmx10m.

Quantidade: 120,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 4,52

Valor total: R\$ 542,40

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor de referência: R\$ 6,38

155 - FITA CETIM Nº 09

Especificação: FITA CETIM Nº 09 - Especificação: fita de cetim face simples nº 09, cores variadas, medindo 38mmx10m.

Quantidade: 120,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 6,73

Valor total: R\$ 807,60

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 9,50

156 - FITA CETIM Nº 16

Especificação: FITA CETIM Nº 16 - Especificação: fita de cetim face simples nº 16, cores variadas, medindo 44mmx10m.

Quantidade: 120,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 10,60

Valor total: R\$ 1.272,00

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,96

157 - FITA CUT

Especificação: FITA CUT - Especificação: fita cut. em cetim com detalhes dourados, medindo 25cmx10m, 100% poliéster.

Quantidade: 117,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 8,40

Valor total: R\$ 982,80

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 11,86

158 - FITA DECORATIVA

Especificação: FITA DECORATIVA - Especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 30mmx30m, cores variadas.

Quantidade: 120,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 10,27

Valor total: R\$ 1.232,40

Fabricante/Marca: RAPID

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 14,50

159 - FITA DECORATIVA

Especificação: FITA DECORATIVA - Especificação: fita decorativa larga em rolo medindo: 15mmx50m, cores variadas.



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Quantidade: 120,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 7,26	Valor total: R\$ 871,20
Fabricante/Marca: RAPID	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 10,25	

160 - FITA JUTA

Especificação: FITA JUTA - Especificação: fita de juta 100% natural, dimensões: 10mmx10m, cores variadas.

Quantidade: 115,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 11,54	Valor total: R\$ 1.327,10
Fabricante/Marca: ROMA	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 16,29	

161 - FITA JUTA DOURADA

Especificação: FITA JUTA DOURADA - Especificação: fita de juta com borda dourada, medindo 10mmx10m.

Quantidade: 117,0	Unidade: Rolo
Valor unitário: R\$ 10,71	Valor total: R\$ 1.253,07
Fabricante/Marca: ARAMEX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 15,11	

162 - Fitolho

Especificação: FITILHO, COR: AZUL, MATERIAL: TECIDO

Quantidade: 95,0	Unidade: Rolo 500 G
Valor unitário: R\$ 1,29	Valor total: R\$ 122,55
Fabricante/Marca: GITEX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 1,82	

163 - Fitolho

Especificação: FITILHO, COR: VERDE, MATERIAL: TECIDO

Quantidade: 95,0	Unidade: Rolo 500 G
Valor unitário: R\$ 1,73	Valor total: R\$ 164,35
Fabricante/Marca: GITEX	Modelo: --
Valor de referência: R\$ 2,44	

164 - Fitolho

Especificação: FITILHO, COR: BRANCA, MATERIAL: TECIDO

Quantidade: 95,0	Unidade: Rolo 500 G
------------------	---------------------



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor unitário: R\$ 22,91

Valor total: R\$ 2.176,45

Fabricante/Marca: ULTRA FITAS

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,33

170 - FITA OURO

Especificação: FITA OURO - Especificação: fita ouro aramada, medindo 36mmx10m.

Quantidade: 92,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 22,78

Valor total: R\$ 2.095,76

Fabricante/Marca: PROGRESSO

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 32,30

171 - FLORZINHA PRONTA

Especificação: FLORZINHA PRONTA - Especificação: florzinha pronta em fita de cetim, pacote com 20 unidades, cores variadas.

Quantidade: 537,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,69

Valor total: R\$ 1.981,53

Fabricante/Marca: ROCOCÓ

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 5,21

172 - LAÇINHOS PRONTOS

Especificação: LAÇINHOS PRONTOS - Especificação: lacinhos prontos em cetim, pacote com 100 unidades. Cores diversas.

Quantidade: 412,0

Unidade: Pacote

Valor unitário: R\$ 3,25

Valor total: R\$ 1.339,00

Fabricante/Marca: LAÇOS E CIA

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 4,58

191 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO

Especificação: FITA ADESIVA TRANSPARENTE EM POLIPROPILENO, TAMANHO 12MM X 40M

Quantidade: 167,0

Unidade: Rolo

Valor unitário: R\$ 1,75

Valor total: R\$ 292,25

Fabricante/Marca: FIT PEL

Modelo: --

Valor de referência: R\$ 2,49

Valor total - LOTE 08 RESEVADO EXCLUSIVAMENTE PARA ME/EPP: R\$ 133.999,88 - (cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)



J R COELHO TAVARES
11.649.195/0001-11

Valor geral da proposta: R\$ 133.999,88 (cento e trinta e três mil, novecentos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos)

Dados de Registro da Proposta:

Data de finalização do registro da proposta: 2 de Setembro de 2024 às 15:28

Dados do Usuário:

Usuário logado como: J

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br

CPF/MF: 11.649.195/0001-11

JOSE ROBERTO Assinado de forma
COELHO digital por JOSE
TAVARES:0342 ROBERTO COELHO
6758342 TAVARES:03426758342
Dados: 2024.09.02
15:40:04 -03'00'

J R COELHO TAVARES
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11